
UCHWAŁA NR 684/2023 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę części 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
oddanie w dzierżawę części zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Noteckiej 
4, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 977 o pow. 0,3978 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Nakle nad Notecią, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr BY1N/00004939/8, 
stanowiącej pomieszczenie kawiarni, tarasy i magazyn, w składzie: 

1)  Tomasz Miłowski - przewodniczący 

2)  Adam Dryll - członek 

3)  Damian Król - członek 

4)  Piotr Wendland - członek 

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy: 

1)  sporządzenie regulaminu przetargu, 

2)  stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia o przetargu, 

3)  sprawdzenie, czy oferenci spełniają warunki przetargowe, 

4)  stwierdzenie prawidłowości wpłat wadiów, 

5)  przeprowadzenie przetargu, 

6)  sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu. 

§ 3. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem podpisania umowy 
dzierżawy nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nakielskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nakielski: 
Tadeusz Sobol........................................................... 
Wicestarosta Nakielski:  
Tomasz Miłowski....................................................... 
Pozostali Członkowie Zarządu: 
Beata Danielewska-Szymczak................................... 
 
Ignacy Pogodziński.................................................... 
 
Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CCBCF1-635E-4D82-859F-FA90D52391C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


